

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **22002** **ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny**

Objekt: **SO 01** **Stavební úpravy pavilonu S4Z**

Rozpočet: **D.1.4e** **Zdravotně technická instalace**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o.

Jasenice 729

75501

Vsetín

IČO: **48399477**

DIČ: **CZ48399477**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			137 048,79
PSV			1 243 686,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 380 734,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 380 734,99 CZK
Základní DPH	21 %	289 954,35 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 670 689,34 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22002 - ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny

Popis objektu: SO 01 - Stavební úpravy pavilonu S4Z

Popis rozpočtu: D.1.4e - Zdravotně technická instalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 769,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 850,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			95 101,80	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 489,05	0
713	Izolace tepelné	PSV			48 359,85	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			280 552,59	20
722	Vnitřní vodovod	PSV			546 535,06	40
725	Zařizovací předměty	PSV			296 840,04	21
732	Strojovny	PSV			1 509,60	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			58 815,06	4
799	Ostatní	PSV			11 074,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 838,94	1
Cena celkem					1 380 734,99	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 769,00		
1	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy, viz Technická specifikace : pol.č. 75 : 45,00	m	45,00000	121,00	5 445,00	801-4	RTS 22/ I
					45,00000			
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, viz Technická specifikace : pol.č. 75 : 8,00+15,00	m	23,00000	188,00	4 324,00	801-4	RTS 22/ I
					23,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				21 850,00		
3	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m viz Technická specifikace : pol.č. 78 : 190,00	m2	190,00000	115,00	21 850,00	800-3	RTS 22/ I
					190,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				95 101,80		
4	970031035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 35-39 mm viz Technická specifikace : pol.č. 74 : 0,15*3 0,125*2	m	0,70000	1 934,00	1 353,80	801-3	RTS 22/ I
					0,45000			
					0,25000			
5	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm viz Technická specifikace : pol.č. 74 : 0,15*2 0,15*1 0,125*2 0,125*1	m	0,82500	1 989,00	1 640,93	801-3	RTS 22/ I
					0,30000			
					0,15000			
					0,25000			
					0,12500			
6	970033039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , d 35-39 mm	m	0,70000	244,00	170,80	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 74 : 0,15*3		0,45000				
		0,125*2		0,25000				
7	970033060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 60 mm	m	0,67500	252,00	170,10	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 74 : 0,15*2		0,30000				
		0,125*2		0,25000				
		0,125*1		0,12500				
8	970037039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, d 35-39 mm	m	0,70000	266,00	186,20	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,70000		0,70000				
9	970037060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	0,82500	266,00	219,45	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,82500		0,82500				
10	970051035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 35-39 mm	m	7,60000	2 087,00	15 861,20	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 72 : 0,08*12		0,96000				
		0,08*8		0,64000				
		0,15*2		0,30000				
		0,15*3		0,45000				
		pol.č. 73 : 0,35*15		5,25000				
11	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm	m	5,66000	2 165,00	12 253,90	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 72 : 0,08*5		0,40000				
		0,08*4		0,32000				
		0,08*6		0,48000				
		0,08*2		0,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,15*2		0,30000				
		0,15*4		0,60000				
		0,15*4		0,60000				
		pol.č. 73 : 0,35*4		1,40000				
		0,35*4		1,40000				
12	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	2,80000	2 279,00	6 381,20	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 73 : 0,35*8		2,80000				
13	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	2,93000	2 646,00	7 752,78	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 72 : 0,08*6		0,48000				
		pol.č. 73 : 0,35*7		2,45000				
14	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	3,33000	3 120,00	10 389,60	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 72 : 0,08*3		0,24000				
		0,08*8		0,64000				
		pol.č. 73 : 0,35*7		2,45000				
15	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	0,32000	4 817,00	1 541,44	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 72 : 0,08*4		0,32000				
16	970053039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, d 35-39 mm	m	1,09000	269,00	293,21	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 72 : 0,08*8		0,64000				
		0,15*3		0,45000				
17	970053060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 60 mm	m	1,78000	280,00	498,40	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 72 : 0,08*5		0,40000				
		0,08*4		0,32000				
		0,08*2		0,16000				
		0,15*2		0,30000				
		0,15*4		0,60000				
18	970053100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 100 mm	m	0,48000	357,00	171,36	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 72 : 0,08*6		0,48000				
19	970053130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 130 mm	m	0,88000	415,00	365,20	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 72 : 0,08*3		0,24000				
		0,08*8		0,64000				
20	970053200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 200 mm	m	0,32000	637,00	203,84	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 72 : 0,08*4		0,32000				
21	970056039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, d 35-39 mm	m	5,25000	1 148,00	6 027,00	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 73 : 0,35*15		5,25000				
22	970056060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 mm	m	2,80000	1 144,00	3 203,20	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 73 : 0,35*4		1,40000				
		0,35*4		1,40000				
23	970056080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 80 mm	m	2,80000	1 229,00	3 441,20	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 73 : 0,35*8		2,80000				
24	970056100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 100 mm	m	2,45000	1 380,00	3 381,00	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 73 : 0,35*7		2,45000				
25	970056130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm	m	2,45000	1 647,00	4 035,15	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 73 : 0,35*7		2,45000				
26	970057039R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, d 35-39 mm	m	7,60000	291,00	2 211,60	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,60000		7,60000				
27	970057060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	5,66000	295,00	1 669,70	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,66000		5,66000				
28	970057080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 80 mm	m	2,80000	313,00	876,40	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 2,80000		2,80000				
29	970057100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 100 mm	m	2,93000	360,00	1 054,80	801-3	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 72 : 0,08*6 pol.č. 73 : 0,35*7		0,48000 2,45000				
30	970057130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 130 mm	m	3,33000	410,00	1 365,30	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,33000		3,33000				
31	970057200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 200 mm	m	0,32000	622,00	199,04	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 0,32000		0,32000				
32	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	45,00000	114,00	5 130,00	801-3	RTS 22/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
viz Technická specifikace :								
pol.č. 75 : 45,00				45,00000				
33	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	8,00000	123,00	984,00	801-3	RTS 22/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
viz Technická specifikace :								
pol.č. 75 : 8,00				8,00000				
34	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	15,00000	138,00	2 070,00	801-3	RTS 22/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
viz Technická specifikace :								
pol.č. 75 : 15,00				15,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					1 489,05	
35	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	1,09489	1 360,00	1 489,05	801-4	RTS 22/ I
oborů 801, 803, 811 a 812								
Díl: 713		Izolace tepelné					48 359,85	
36	713571111R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	9,00000	1 421,00	12 789,00	800-713	RTS 22/ I
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.								
viz Technická specifikace :								
pol.č. 76 : 4,00+5,00				9,00000				
37	713571114R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 90 mm	kus	4,00000	1 646,00	6 584,00	800-713	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.								
viz Technická specifikace :				4,00000				
pol.č. 76 : 4,00								
38	713571116R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 125 mm	kus	1,00000	2 058,00	2 058,00	800-713	RTS 22/ I
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.								
viz Technická specifikace :				1,00000				
pol.č. 76 : 1,00								
39	713182018V00	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 125	m	16,00000	147,00	2 352,00		Vlastní
viz Technická specifikace :				16,00000				
pol.č. 49 : 16,00								
40	713400821V00	Odstranění stávající tepelné izolace potrubí do DN 100, včetně odvozu na skládku a likvidaci	m2	105,00000	130,00	13 650,00		Vlastní
viz Technická specifikace :				105,00000				
pol.č. 20 : 105,00								
41	713579001V00	Protipožární prostup pro plastové potrubí -vyplnění minerální plstí a zatmelení okrajů protipožárním, tmelem mezi trubkou a okrajem prostupu 20 mm, hl. vyplnění tmelem 30 mm, pr. 25-40	ks	4,00000	1 176,00	4 704,00		Vlastní
viz Technická specifikace :				4,00000				
pol.č. 77 : 4,00								
42	631000001V	Zvuková a tepelná izolace z pěnového polyetyleny (PE pěna) snižující hlučnost svodů, DN 125, tl. izolace 5 mm	m	16,00000	245,00	3 920,00		Vlastní
viz Technická specifikace :				16,00000				
pol.č. 49 : 16,00								
43	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	460,57000	5,00	2 302,85	800-713	RTS 22/ I
Díl: 721				Vnitřní kanalizace				
				280 552,59				
44	721110907R00	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí, DN 150	kus	1,00000	4 077,00	4 077,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 23 : 1,00		1,00000				
45	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, viz Technická specifikace : pol.č. 13 : 75,00	m	75,00000	166,00	12 450,00	800-721	RTS 22/ I
46	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 odpadního nebo dešťového, viz Technická specifikace : pol.č. 13 : 12,00	m	12,00000	231,00	2 772,00	800-721	RTS 22/ I
47	721170962R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 1,00	kus	1,00000	311,00	311,00	800-721	RTS 22/ I
48	721170963R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 1,00	kus	1,00000	345,00	345,00	800-721	RTS 22/ I
49	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 12,00	kus	12,00000	745,00	8 940,00	800-721	RTS 22/ I
50	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 2,00	kus	2,00000	655,00	1 310,00	800-721	RTS 22/ I
51	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	35,00000	12,00	420,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpadního nebo připojovacího, viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 35,00		35,00000				
52	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího, viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 35,00	m	35,00000	33,00	1 155,00	800-721	RTS 22/ I
				35,00000				
53	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm odpadního nebo připojovacího, viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 15,00	m	15,00000	46,00	690,00	800-721	RTS 22/ I
				15,00000				
54	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 11,00	m	11,00000	266,00	2 926,00	800-721	RTS 22/ I
				11,00000				
55	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 35,00+5,00	m	40,00000	382,00	15 280,00	800-721	RTS 22/ I
				40,00000				
56	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 6,00	m	6,00000	933,00	5 598,00	800-721	RTS 22/ I
				6,00000				
57	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	10,00000	466,00	4 660,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 10,00		10,00000				
58	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	40,00000	663,00	26 520,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 16,00+24,00		40,00000				
59	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	47,00000	750,00	35 250,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 35,00+12,00		47,00000				
60	721176134R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	20,00000	573,00	11 460,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 20,00		20,00000				
61	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	24,00000	830,00	19 920,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 24,00		24,00000				
62	721176146R00	Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 16,00	m	16,00000	760,00	12 160,00	800-721	RTS 22/ I
63	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 62 : 19,00	m	19,00000	782,00	14 858,00	800-721	RTS 22/ I
64	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 62 : 10,00	m	10,00000	913,00	9 130,00	800-721	RTS 22/ I
65	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 66 : 4,00	kus	4,00000	80,00	320,00	800-721	RTS 22/ I
66	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace :	kus	33,00000	88,00	2 904,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 66 : 33,00		33,00000				
67	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 66 : 3,00	kus	3,00000	107,00	321,00	800-721	RTS 22/ I
				3,00000				
68	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 66 : 14,00	kus	14,00000	132,00	1 848,00	800-721	RTS 22/ I
				14,00000				
69	721210812R00	Demontáž vpusti z kameniny, DN 70 viz Technická specifikace : pol.č. 12 : 2,00	kus	2,00000	149,00	298,00	800-721	RTS 22/ I
				2,00000				
70	721210813R00	Demontáž vpusti z kameniny, DN 100 viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 12,00	kus	12,00000	203,00	2 436,00	800-721	RTS 22/ I
				12,00000				
71	721210823R00	Demontáž vpusti střešní , DN 125 viz Technická specifikace : pol.č. 15 : 2,00	kus	2,00000	186,00	372,00	800-721	RTS 22/ I
				2,00000				
72	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 viz Technická specifikace : pol.č. 67 : 29,00	m	29,00000	25,00	725,00	800-721	RTS 22/ I
				29,00000				
73	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 viz Technická specifikace : pol.č. 67 : 214,00	m	214,00000	147,00	31 458,00	800-721	RTS 22/ I
				214,00000				
74	721290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m	t	2,11971	2 068,00	4 383,56	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		viz odd. 721 : 2,11971		2,11971				
75	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	120,00000	245,00	29 400,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 26 : 120,00		120,00000				
76	721149001V00	Vsazení odbočky do potrubí odpadního litinového DN 100	soubor	1,00000	5 390,00	5 390,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 24 : 1,00		1,00000				
77	721149002V00	Zazátkování (zaslepení) kanalizačního odpadního potrubí litinového DN 100	soubor	9,00000	176,00	1 584,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 22 : 9,00		9,00000				
78	28615441.AR	kus čistící DN 50,0 mm; PP	kus	2,00000	112,00	224,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 64 : 2,00		2,00000				
79	28615442.AR	kus čistící DN 70,0 mm; PP	kus	4,00000	154,00	616,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 64 : 4,00		4,00000				
80	28615443.AR	kus čistící DN 100,0 mm; PP	kus	10,00000	165,00	1 650,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 64 : 10,00		10,00000				
81	28615444.AR	kus čistící DN 125,0 mm; PP	kus	2,00000	445,00	890,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 64 : 2,00		2,00000				
82	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	2 750,51560	2,00	5 501,03	800-721	RTS 22/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				546 535,06		
83	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	235,00000	69,00	16 215,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		pol.č. 16 : 235,00		235,00000				
84	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	30,00000	82,00	2 460,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 16 : 30,00		30,00000				
85	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	5,00000	96,00	480,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 16 : 5,00		5,00000				
86	722130805R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 80	m	32,00000	119,00	3 808,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 16 : 32,00		32,00000				
87	722130916R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přezání ocelové trubky, přes DN 25 do DN 50	kus	2,00000	45,00	90,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 27 : 2,00		2,00000				
88	722130919R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přezání ocelové trubky, přes DN 50 do DN 100	kus	4,00000	83,00	332,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 27 : 4,00		4,00000				
89	722131935R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 40	kus	1,00000	662,00	662,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 28 : 1,00		1,00000				
90	722131937R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 65	kus	1,00000	1 344,00	1 344,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 28 : 1,00		1,00000				
91	722131938R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 80	kus	1,00000	1 917,00	1 917,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 28 : 1,00		1,00000				
92	722172742R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 20 mm, s 2,3 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	95,00000	353,00	33 535,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 95,00		95,00000				
93	722172743R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 25 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 60,00	m	60,00000	431,00	25 860,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 60,00		60,00000				
94	722172744R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 32 mm, s 3,6 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 40,00	m	40,00000	480,00	19 200,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 40,00		40,00000				
95	722172745R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 40 mm, s 4,5 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 15,00	m	15,00000	745,00	11 175,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 15,00		15,00000				
96	722172749R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 90 mm, s 10,1 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	32,00000	3 136,00	100 352,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 32,00		32,00000				
97	722178711R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 110,00	m	110,00000	451,00	49 610,00	800-721	RTS 22/ I
				110,00000				
98	722178712R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 50,00	m	50,00000	510,00	25 500,00	800-721	RTS 22/ I
				50,00000				
99	722178713R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 28,00	m	28,00000	568,00	15 904,00	800-721	RTS 22/ I
				28,00000				
100	722178714R00	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,	m	18,00000	755,00	13 590,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 18,00		18,00000				
101	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 48 : 98,00	m	98,00000	82,00	8 036,00	800-721	RTS 22/ I
102	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 48 : 62,00	m	62,00000	142,00	8 804,00	800-721	RTS 22/ I
103	722181213RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 48 : 41,00	m	41,00000	157,00	6 437,00	800-721	RTS 22/ I
104	722181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 48 : 16,00	m	16,00000	176,00	2 816,00	800-721	RTS 22/ I
105	722181213RY7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 89 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace :	m	17,00000	284,00	4 828,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 48 : 17,00		17,00000				
106	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	114,00000	172,00	19 608,00	800-721	RTS 22/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 48 : 114,00		114,00000				
107	722181215RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm	m	52,00000	181,00	9 412,00	800-721	RTS 22/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 48 : 52,00		52,00000				
108	722181215RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm	m	29,00000	211,00	6 119,00	800-721	RTS 22/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 48 : 29,00		29,00000				
109	722181215RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 25 mm, d 40 mm	m	19,00000	235,00	4 465,00	800-721	RTS 22/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 48 : 19,00		19,00000				
110	722181224RY7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 89 mm	m	17,00000	539,00	9 163,00	800-721	RTS 22/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 47 : 17,00		17,00000				
111	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	55,00000	231,00	12 705,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 53 : 55,00		55,00000				
112	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20	kus	18,00000	231,00	4 158,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 53 : 18,00		18,00000				
113	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00000	84,00	504,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně vypuštění a napuštění,						
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 58 : 6,00		6,00000				
114	722191132R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm	soubor	39,00000	192,00	7 488,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 39 : 39,00		39,00000				
115	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	45,00000	212,00	9 540,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 51 : 45,00		45,00000				
116	722202217R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 25 mm x DN 20, včetně dodávky materiálu	kus	18,00000	276,00	4 968,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 51 : 18,00		18,00000				
117	722202221R00	Nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	551,00	2 755,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 52 : 5,00		5,00000				
118	72224111R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	128,00	1 536,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 43 : 12,00		12,00000				
119	72224112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	204,00	408,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		pol.č. 43 : 2,00		2,00000				
120	722220851R00	Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4"	kus	10,00000	16,00	160,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 18 : 10,00		10,00000				
121	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	40,00000	25,00	1 000,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 19 : 40,00		40,00000				
122	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4"	kus	15,00000	29,00	435,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 19 : 15,00		15,00000				
123	722220866R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3"	kus	2,00000	62,00	124,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 19 : 2,00		2,00000				
124	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	372,00	2 604,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 41 : 7,00		7,00000				
125	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	545,00	2 180,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 41 : 4,00		4,00000				
126	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	766,00	4 596,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 41 : 6,00		6,00000				
127	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	941,00	2 823,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 41 : 3,00		3,00000				
128	722237128R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 80, PN 28, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 635,00	9 270,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 41 : 2,00		2,00000				
129	722237668R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 80, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 396,00	3 396,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 44 : 1,00		1,00000				
130	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	7,00000	88,00	616,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 42 : 7,00		7,00000				
131	722254201RT4	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 19/30	kus	2,00000	9 188,00	18 376,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. HS : 2,00		2,00000				
132	722259991R00	Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	2,00000	227,00	454,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. HS : 2,00		2,00000				
133	722259994R00	Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu	kus	2,00000	103,00	206,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. HS : 2,00		2,00000				
134	722259995R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant	kus	2,00000	206,00	412,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. HS : 2,00		2,00000				
135	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	soubor	2,00000	232,00	464,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 17 : 2,00		2,00000				
136	722260814R00	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4"	kus	1,00000	29,00	29,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 21 : 1,00		1,00000				
137	722260924R00	Montáž vodoměrů závitových G 5/4"	kus	1,00000	140,00	140,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 21 : 1,00		1,00000				
138	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. viz Technická specifikace : pol.č. 56 : 416,00	m	416,00000	15,00	6 240,00	800-721	RTS 22/ I
				416,00000				
139	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku. viz Technická specifikace : pol.č. 55 : 448,00	m	448,00000	33,00	14 784,00	800-721	RTS 22/ I
				448,00000				
140	722290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m, viz odd. 722 : 1,11355	t	1,11355	2 068,00	2 302,82	800-721	RTS 22/ I
				1,11355				
141	722280110V00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. viz Technická specifikace : pol.č. 57 : 32,00	m	32,00000	22,00	704,00		Vlastní
				32,00000				
142	5510000001V	Ventil vyvažovací s vypouštěním, s měřicími vsuvkami, materiál Ametal, PN 25, DN 15 (1/2") viz Technická specifikace : pol.č. 42 : 7,00	ks	7,00000	3 432,00	24 024,00		Vlastní
				7,00000				
143	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	5 411,23820	1,00	5 411,24	800-721	RTS 22/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				296 840,04		
144	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 2,00	soubor	2,00000	236,00	472,00	800-721	RTS 22/ I
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
145	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné viz Technická specifikace : označ. WC : 3,00	soubor	3,00000	1 764,00	5 292,00	800-721	RTS 22/ I
				3,00000				
146	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém viz Technická specifikace : označ. WC : 2,00	soubor	2,00000	1 950,00	3 900,00	800-721	RTS 22/ I
				2,00000				
147	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkokartonu viz Technická specifikace : označ. WC : 1,00 označ. VL : 1,00	soubor	2,00000	1 940,00	3 880,00	800-721	RTS 22/ I
				1,00000				
				1,00000				
148	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 6,00	soubor	6,00000	153,00	918,00	800-721	RTS 22/ I
				6,00000				
149	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky. viz Technická specifikace : označ. U : 2,00 označ. Um : 1,00	soubor	3,00000	866,00	2 598,00	800-721	RTS 22/ I
				2,00000				
				1,00000				
150	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček viz Technická specifikace : označ. SM : 1,00	soubor	1,00000	1 960,00	1 960,00	800-721	RTS 22/ I
				1,00000				
151	725249103R00	Montáž sprchového koutu viz Technická specifikace : označ. SM : 1,00	soubor	1,00000	1 551,00	1 551,00	800-721	RTS 22/ I
				1,00000				
152	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 1,00	soubor	1,00000	278,00	278,00	800-721	RTS 22/ I
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
153	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	153,00	153,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 4 : 1,00		1,00000				
154	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	23,00000	382,00	8 786,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 29 : 3,00		3,00000				
		pol.č. 31 : 3,00		3,00000				
		pol.č. 33 : 3,00		3,00000				
		pol.č. 34 : 3,00		3,00000				
		pol.č. 35 : 3,00		3,00000				
		pol.č. 36 : 5,00		5,00000				
		pol.č. 71 : 3,00		3,00000				
155	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	soubor	1,00000	145,00	145,00	800-721	RTS 22/ I
		bez výtokových armatur,						
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 5 : 1,00		1,00000				
156	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových	soubor	4,00000	228,00	912,00	800-721	RTS 22/ I
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,						
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 3 : 4,00		4,00000				
157	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3,00000	940,00	2 820,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		označ. VL : 3,00		3,00000				
158	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	335,00	335,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 6 : 1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
159	725590812R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,60794	1 918,00	1 166,03	800-721	RTS 22/ I
		vodorovně do 100 m, viz odd. 725 : 0,60794		0,60794				
160	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	6,00000	46,00	276,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 9 : 6,00		6,00000				
161	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného , G 1/2"	soubor	1,00000	132,00	132,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 40 : 1,00		1,00000				
162	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného , G 3/4"	soubor	18,00000	191,00	3 438,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 38 : 18,00		18,00000				
163	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2"	soubor	45,00000	191,00	8 595,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 37 : 45,00		45,00000				
164	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	11,00000	87,00	957,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 11,00		11,00000				
165	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	3,00000	352,00	1 056,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. VL : 3,00		3,00000				
166	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,00000	233,00	699,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. U : 2,00 označ. Um : 1,00		2,00000 1,00000				
167	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	163,00	163,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 1,00		1,00000				
168	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	2,00000	416,00	832,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. SM : 1,00 označ. SB : 1,00		1,00000 1,00000				
169	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	2,00000	111,00	222,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. SM : 1,00 pol.č. 40 : 1,00		1,00000 1,00000				
170	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	8,00000	15,00	120,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 10 : 8,00		8,00000				
171	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	18,00000	188,00	3 384,00	800-721	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 65 : 18,00		18,00000				
172	725909001V00	Montáž podlahové vpusti 50/75 mm	ks	3,00000	490,00	1 470,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. VP : 3,00		3,00000				
173	725909002V00	Montáž koupelnových skříněk	ks	4,00000	1 176,00	4 704,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 69 : 2,00 pol.č. 70 : 2,00		2,00000 2,00000				
174	28349054V	Dvířka revizní z ABS s přídatkem UV stabilizátoru D 150 x 300 mm pro montáž na stěnu, bílá	kus	18,00000	162,00	2 916,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 65 : 18,00		18,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
175	28600001V	Montážní prvek pro závěsné WC, 1120 mm, se splachovací nádrží tl. 120 mm, do sádkokartonu,, s úsporným splachováním, ovládání zepředu, pro ovládací tlačítka	ks	1,00000	13 524,00	13 524,00		Vlastní
viz Technická specifikace : označ. WC : 1,00								
176	28600002V	Instalační prvek pro závěsnou výlevku, 1750 mm, se splachovací nádrží pod omítku 120 mm, nástěnná, armatura na omítku, pro SDK konstrukce	ks	3,00000	11 760,00	35 280,00		Vlastní
viz Technická specifikace : označ. VL : 3,00								
177	286967561R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;	kus	2,00000	9 795,00	19 590,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : označ. WC : 2,00								
178	28696756R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; pro 2 množství splachování; ovládací síla do 10,0 N; barva alpská bílá	kus	6,00000	1 744,00	10 464,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : označ. WC : 3,00 označ. VL : 3,00								
179	2869676110R	Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC	kus	3,00000	284,00	852,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace : označ. WC : 3,00								
180	55100001V	Sprchová minisouprava chrom: obsahuje 1-polohová sprchová růžice, kovová hadice v délce 1,5 m, a držák sprchy	kus	1,00000	1 568,00	1 568,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 40 : 1,00								
181	55100002V	Zrcadlo závěsné s fazetou 400x600 mm, bezpečnostní zakulacené rohy	kus	3,00000	1 470,00	4 410,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 34 : 3,00								
182	55100003V	WC štětka, chrom, na zavěšení	kus	3,00000	1 421,00	4 263,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 33 : 3,00		3,00000				
183	55100004V	Zásobník skládaných papírových ručníků - komaxit, bílý	kus	3,00000	1 656,00	4 968,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 31 : 3,00		3,00000				
184	55100005V	Dvojháček chrom	kus	5,00000	823,00	4 115,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 36 : 5,00		5,00000				
185	55100006V	Dávkoč tekutého mýdla na zavěšení 300 ml	kus	3,00000	941,00	2 823,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 35 : 3,00		3,00000				
186	55100007V	Zásobník toaletního papíru provedení: ocel, bílý komaxit, rozměry 300x110 mm	kus	3,00000	1 470,00	4 410,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 29 : 3,00		3,00000				
187	55100008V	Hygienický koš na použité papírové ručníky drátěný závěsný - komaxit, bílý	kus	3,00000	1 392,00	4 176,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 3,00		3,00000				
188	55100009V	Sífon pro umyvadla bez výpusti, pochromovaná ABS	kus	3,00000	843,00	2 529,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. U : 2,00		2,00000				
		označ. Um : 1,00		1,00000				
189	55100010V	Baterie sprchová páková vč, soupravy sprchové (posuvný držák, mýdlenka), chrom	kus	1,00000	3 136,00	3 136,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. SM : 1,00		1,00000				
190	55100011V	Baterie sprchová nástěnná páková se sprchovou minisoupravou	kus	1,00000	3 038,00	3 038,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. SB : 1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
191	55100012V	Sprchové dveře rohové, posuvné, 900x900x1900 mm, bezpečnostní sklo	kus	1,00000	15 288,00	15 288,00		Vlastní
viz Technická specifikace :								
označ. SM : 1,00				1,00000				
192	5511356980R	kohout kulový výtokový; PN 10; 1/2 "; ovládání páčka	kus	1,00000	378,00	378,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 40 : 1,00				1,00000				
193	55141101R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové	kus	45,00000	272,00	12 240,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 37 : 45,00				45,00000				
194	55141107R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"; připojení závitové	kus	18,00000	382,00	6 876,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 38 : 18,00				18,00000				
195	55145001R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm	kus	3,00000	2 058,00	6 174,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
označ. U : 2,00				2,00000				
označ. Um : 1,00				1,00000				
196	55145012R	baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm	kus	3,00000	2 411,00	7 233,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
označ. VL : 3,00				3,00000				
197	55149036R	koš odpadkový nerez; obsah 12,0 l	kus	3,00000	881,00	2 643,00	SPCM	RTS 22/ I
viz Technická specifikace :								
pol.č. 30 : 3,00				3,00000				
198	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; délka = 405,0 mm; rozteč = 155 mm	kus	3,00000	907,00	2 721,00	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : označ. WC : 3,00		3,00000				
199	552319102R	vpust podlahová pro vnitřní i venkovní prostředí; plast; třída zatížení K3; zápachová uzávěrka; vodní, suchá; s těsnícím límcem; límec 2. úrovně; s přírubou; D odtok 50 mm; / 75 mm; odtok svislý; mřížka nerez	kus	3,00000	2 705,00	8 115,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. VP : 3,00		3,00000				
200	55423038.AR	vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 150 mm; objem 84 l; akrylátová; bílá	kus	1,00000	5 782,00	5 782,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. SM : 1,00		1,00000				
201	61500001V	Vasoká koupelnová skříňka š. 335, v. 1805 a hl. 255 mm, 1 polička za horními dvířky a jedna polička, za spodními dvířky, bílá, lamino	ks	2,00000	2 744,00	5 488,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 69 : 2,00		2,00000				
202	61500002V	Nízká koupelnová skříňka š. 500, v. 790 a hl. 333 mm, v horní části je zásuvka, dole jsou 2 dvířka, skříňka má 2 pístové tlumiče, 4 nerez výškově stavitelné nožičky bílá	ks	2,00000	3 430,00	6 860,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 70 : 2,00		2,00000				
203	61500003V	Nástěnná polička nad umyvadlo délky 600 mm, hloubky 134 mm, materiál sklo, kov (chrom)	ks	3,00000	1 538,00	4 614,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 71 : 3,00		3,00000				
204	642153251R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 420 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílé	kus	2,00000	1 943,00	3 886,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. U : 2,00		2,00000				
205	64221370R	umývatko š = 450 mm; hl. 370 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílá	kus	1,00000	985,00	985,00	SPCM	RTS 22/ I
		viz Technická specifikace : označ. Um : 1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
206	64240063R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 490 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá	kus	3,00000	2 430,00	7 290,00	SPCM	RTS 22/ I

[viz Technická specifikace :](#)

[označ. WC : 3,00](#)

[3,00000](#)

207	64271102R	výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm	kus	3,00000	4 684,00	14 052,00	SPCM	RTS 22/ I
-----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	------	-----------

[viz Technická specifikace :](#)

[označ. VL : 3,00](#)

[3,00000](#)

208	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	2 939,01030	1,00	2 939,01	800-721	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	-------------	------	----------	---------	-----------

Díl: 732		Strojovny					1 509,60	
209	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	8,00000	185,00	1 480,00	800-731	RTS 22/ I

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 54 : 8,00](#)

[8,00000](#)

210	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	14,80000	2,00	29,60	800-731	RTS 22/ I
-----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	-----------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					58 815,06	
211	767885001R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 20 mm	m	65,00000	132,00	8 580,00	800-767	RTS 22/ I

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 50 : 65,00](#)

[65,00000](#)

212	767885002R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm	m	58,00000	143,00	8 294,00	800-767	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 50 : 58,00](#)

[58,00000](#)

213	767885003R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm	m	38,00000	165,00	6 270,00	800-767	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 50 : 38,00](#)

[38,00000](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
214	767885004R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm	m	28,00000	198,00	5 544,00	800-767	RTS 22/ I
Položky neobsahují montáž objímek a konzol. viz Technická specifikace : pol.č. 50 : 28,00								
215	767885007V00	Žlab podpůrný pro potrubí D 90	m	32,00000	252,00	8 064,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 50 : 32,00								
216	767999001V00	Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem)	kg	110,00000	185,00	20 350,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 68 : 110,00								
217	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	571,02000	3,00	1 713,06	800-767	RTS 22/ I
Díl: 799		Ostatní	11 074,00					
218	799009001V00	Krácený rozbor pitné vody	soubor	1,00000	3 724,00	3 724,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 61 : 1,00								
219	799009002V00	Vypuštění stávajících rozvodů vody	soubor	1,00000	2 940,00	2 940,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 59 : 1,00								
220	799009003V00	Vyvážení rozvodů cirkulace TV vyvažovacími ventily	soubor	1,00000	4 410,00	4 410,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 60 : 1,00								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	8 838,94					
221	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,47096	715,00	336,74	801-3	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 0,94192*0,5								
222	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,94192	341,50	321,67	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz odd. 96 : 0,94192		0,94192				
223	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,53536	37,00	278,81	801-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 0,94192*8		7,53536				
224	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,78312	240,00	1 147,95	801-3	RTS 22/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
225	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	43,04809	18,00	774,87	801-3	RTS 22/ I
226	979990101V00	Poplatek za uložení na skládku	t	4,78312	1 250,00	5 978,90		Vlastní

Celkem	1 380 734,99
---------------	---------------------

JKSO:

801.32	budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol
m3	svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových plošných
	rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

